

M.F. Ejendomme ApS
E Christensens Vej 61B, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 17 05 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026

Morten Kvist Fyhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.F. Ejendomme ApS
E Christensens Vej 61B
7430 Ikast

Telefon: 30924239
E-mail: salg@midtjyskbilcenter.dk

CVR-nr.: 44 17 05 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Kvist Fyhn, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Dattervirksomhed

Midt Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 590 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1 januar 2025 fusionseret med datterselskabet Midt Invest ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.713.977	1.455.246
1 Personaleomkostninger	-192.506	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-615.984	-422.468
Driftsresultat	1.905.487	1.032.778
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-215.988	0
Andre finansielle indtægter	123.324	130.731
Øvrige finansielle omkostninger	-819.848	-394.913
Resultat før skat	992.975	768.596
2 Skat af årets resultat	-402.900	-248.536
Årets resultat	590.075	520.060
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	590.075	520.060
Disponeret i alt	590.075	520.060

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	38.672.152	29.310.212
4 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	902.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.574.402</u>	<u>29.310.212</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	593.750
6 Andre tilgodehavender	2.285.636	2.419.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.285.636</u>	<u>3.012.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.860.038</u>	<u>32.323.118</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	67.157	37.263
Tilgodehavender i alt	<u>67.157</u>	<u>37.263</u>
Likvide beholdninger	854.465	484.719
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.622</u>	<u>521.982</u>
Aktiver i alt	<u>42.781.660</u>	<u>32.845.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.727.467	16.137.392
Egenkapital i alt	16.767.467	16.177.392
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.000	18.400
Hensatte forpligtelser i alt	39.000	18.400
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.347.154	2.546.390
8 Deposita	908.642	564.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.255.796	3.111.340
Kortfristet del af langfristet gæld	148.000	146.000
Gæld til pengeinstitutter	5.379.444	1.749.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.875	79.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.617	83.993
Selskabsskat	412.892	241.736
9 Anden gæld	16.599.869	11.231.476
Periodeafgrænsningsposter	33.700	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.719.397	13.537.968
Gældsforpligtelser i alt	25.975.193	16.649.308
Passiver i alt	42.781.660	32.845.100

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	15.617.332	15.657.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	520.060	520.060
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	16.137.392	16.177.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	590.075	590.075
	40.000	16.727.467	16.767.467

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	191.615	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>891</u>	<u>0</u>
	<u>192.506</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	382.800	241.736
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.100</u>	<u>6.800</u>
	<u>402.900</u>	<u>248.536</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	30.040.339	20.370.040
Tilgang vedrørende fusion	5.842.807	0
Tilgang i årets løb	<u>4.501.216</u>	<u>9.670.299</u>
Kostpris 31. december	<u>40.384.362</u>	<u>30.040.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-730.127	-307.659
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	-366.099	0
Årets afskrivninger	<u>-615.984</u>	<u>-422.468</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.712.210</u>	<u>-730.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>38.672.152</u>	<u>29.310.212</u>
4. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>902.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>902.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>902.250</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	593.750	0
Tilgang i årets løb	0	593.750
Afgang i årets løb	<u>-593.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>593.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>593.750</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	2.419.156	2.546.123
Afgang i årets løb	<u>-133.520</u>	<u>-126.967</u>
Kostpris 31. december	<u>2.285.636</u>	<u>2.419.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.285.636</u>	<u>2.419.156</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>2.285.636</u>	<u>2.419.156</u>
	<u>2.285.636</u>	<u>2.419.156</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.495.154	2.692.390
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-148.000</u>	<u>-146.000</u>
	<u>2.347.154</u>	<u>2.546.390</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.755.000</u>	<u>1.950.000</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	908.642	564.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>908.642</u>	<u>564.950</u>

9. Anden gæld

Af anden gæld udgør 16.280 t.kr. gæld til tredjemand mod 11.231 t.kr. sidste år.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.094 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 38.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.